M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a  P r e f e i ta  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 106/2013

       A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Artigo 93 da Lei Municipal n.º 30/2004 de 15/07/2004 (Estatuto dos Funcionários
Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul-PR e em razão da Aprovação da Lei Municipal 007/2013 de 26/03/2013,
RESOLVE PRORROGAR A LICENÇA Á GESTANTE, das Servidoras abaixo relacionadas, pertencente ao Quadro de Pessoal
desta Prefeitura Municipal.

NOME RG FUNÇÃO NÍVEL PERÍODO DE

PRORROGAÇÃO
Cleonice Márcia Rudke Martins 8.564.052-6 PR Auxiliar de Manutenção e

Conservação I
A-01 23/05/2013 a 23/07/2013

Eliane Figueiredo 7.843.766-9 PR Professora B-01 07/05/2013 a 07/07/2013
Keila Mattos Milani 10.091.615-0 PR Professora B-01 07/05/2013 a 07/07/2013
Leandra Bueno de Jesus 7.407.760-9 PR Professora A-01 13/06/2013 a 13/08/2013
Lia Patrícia Finochetti Saito 6.494.844-0 PR Farmacêutica I-01 06/04/2013 a 06/06/2013
Lucimara Ribeiro Joaquim Lago 8.633.343-0 PR Professora C-01 26/04/2013 a 26/06/2013
Márcia Denize Langhinotti Marochi 6.000.446-3 PR Bioquímica I-03 17/04/2013 a 17/06/2013
Viviane Marin da Silveira 8.476.915-0 PR Professora C-05 15/05/2013 a 15/07/2013

       Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 03 de Abril de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal

	PERÍODO DE PRORROGAÇÃO
	23/05/2013 a 23/07/2013
	07/05/2013 a 07/07/2013
	07/05/2013 a 07/07/2013
	13/06/2013 a 13/08/2013
	06/04/2013 a 06/06/2013
	26/04/2013 a 26/06/2013
	17/04/2013 a 17/06/2013
	15/05/2013 a 15/07/2013